Ogłoszenia do Kwrjera przyj­
muje także Biuro Rajchmana i
Frendlera, ulica Senatorska.

D. 2G-go września.
W celu niesienia pomocy Juduości, dotkniętej cho-

|erą, przedewszystkiem podzielono miasto na 11 o-
kręgów, w każdym okręgu jest jeden lub więcej le­
karzy, którzy codziennie obchodzą domy i dają po-

Niedwfa. Dnia 20 września (2 października) 1802 r
PREIÓUMERATA

Rurjera Warszawskiego
*raz z dodatkiem porannym:

VJ Warszawie: rocznie
9, półrocznie rs. 4 kop. 50,

kwartalnie rs. 2 kop. 25, miesię-
*rnie kop. 75.
, Za odnoszenie do domu dopłaca

•lę miesięcznie kojp. 5,
Na prowincji i w Cesar­

stwie: rocznie rs. 12, półrocznie
6, kwartalnie rs.